
ZARZĄDZENIE Nr 690/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w Poznaniu w sprawach 
odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie 

geodezji i kartografii 

Na podstawie art. 46h ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2021 poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Dyscyplinarną w Poznaniu w sprawach 
odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie 
geodezji i kartografii, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji – Małgorzata Deruchowska, starszy inspektor wojewódzki 
w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, delegatura 
w Koninie; 

2) członkowie Komisji: 

a) Elwira Bieganowska − starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Geodezji, 
Kartografii, Katastru Nieruchomości i Państwowego Zasobu Geodezyjnego  
i Kartograficznego w Poznaniu, 

b) Krzysztof Nawłoka – starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Geodezji, 
Kartografii, Katastru Nieruchomości i Państwowego Zasobu Geodezyjnego  
i Kartograficznego w Poznaniu; 

3) do udziału w pracach Komisji, na prawach członka Komisji, zaprasza się: 

a) Annę Górny – geodetę, 

b) Jerzego Machlańskiego – Prezesa Stowarzyszenia Geodetów Polskich, Oddział 
w Kaliszu, 

c) Hannę Mierzwiak – Geodetę Województwa Wielkopolskiego, Dyrektora Biura 
Geodety Urząd Marszałkowski w Poznaniu,  

d) Lilianę Młynarską-Warzych – kierującą Stanowiskiem do Spraw Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego w Koninie, 

e) Kazimierza Narlocha – geodetę, 

f) Tomasza Powroźnika – Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej Geodetę Powiatowego, w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, 

g) Janusza Rogalę – geodetę powiatowego w Chodzieży, Kierownika Wydziału 
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży, 

h) Waldemara Sztukiewicza – geodetę,  

i) Konrada Wiśniewskiego – specjalistę w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Poznaniu, delegatura w Koninie. 

§ 3. Ustala się regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik do zarządzenia. 



§ 4. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna 
i Kartograficzna w Poznaniu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 541/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 
2018 r. w sprawie Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w Poznaniu w sprawach 
odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie 
geodezji i kartografii. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

              /Michał Zieliński/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Niniejszym zarządzeniem na wniosek Wielkopolskiego Wojewódzkiego 
Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, powołuje się Wojewódzką 
Komisję Dyscyplinarną w Poznaniu w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej osób 
wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii w związku 
z upływającą z dniem 31 grudnia 2022 r. czteroletnią kadencją Wojewódzkiej Komisji 
Dyscyplinarnej w Poznaniu w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej osób 
wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii powołaną 
zarządzeniem nr 541/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2018 r.  

Skład Komisji gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z prowadzeniem tego aktu.  
 

 

 

 

Poznań, dnia 2022-12-15          z upoważnienia 
       Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora 
          Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 
       Kierownik Oddziału Kontroli w Wojewódzkiej 
                  Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 

 
                    /Katarzyna Zawieja/ 

 


